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Görev süresi sona eren Rektör Prof. Dr. 
Kenan Araz, 9 Mayıs 2014 tarihinde  
yapılan devir teslim töreni ile Başkent 
Üniversitesi Rektörlük görevini  
Prof. Dr. Ali Haberal’a devretti. Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali  
Haberal yeni görevine başladı.

Rektör Prof. Dr. Ali Haberal 
Görevine Başladı

2014 

Soma’daki müessif kazada hayatını 
kaybeden madencilerimize Allah’tan rahmet,

 kederli ailelerine başsağlığı dileriz. 
Başkent Üniversitesi Yönetim Kurulu 
olarak ülkemizde böyle kara günlerin

 yaşanmamasını temenni ederiz. 



 

Sahibi
Prof. Dr. Ali Haberal
Rektör

Genel Koordinatör
Prof. Dr. Nermin Özgülbaş

Genel Yayın Yönetmeni
Prof. Dr. Ahmet Tolungüç

Yazı İşleri Müdürü
Öğr. Gör. Lale Şıvgın Dündar

Tasarım
Özge Yıldırım

Koordinasyon ve İletişim 
Derya Çiftçioğlu 
Seren Faiz
Ece Serin

Tanıtım ve Halkla İlişkiler:
Bağlıca Kampüsü Ofisi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. 
km Bağlıca 06810 ANKARA

Tel: (0312) 246 67 75

e-posta: bulten@baskent.edu.tr

Web: http://www.baskent.edu.tr/

https://www.facebook.com/ 
#!/BaskentUniv

https://twitter.com/
baskentunv
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à Ankara Reklamcılar 
Derneği’nden Başkent 
Üniversitesi’ne Ödül
Kuruluşunun 25. yılını kutlayan Ankara Reklamcılar 
Derneği’nin düzenlediği Üniversitelerarası Reklam 
Yarışması’nın sonuçları 28 Nisan 2014 tarihinde 
düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Başkent 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinden 
Emre Ezik, Yusuf Besim, Çisem Yaygılı ve Tuba 
Ergenç’ten oluşan ekip, İletişim Fakültesi’nden Doç. 
Dr. Senem Gençtürk Hızal’ın danışmanlığında 
“Kahraman Gönüllü” başlıklı reklam kampanyalarıyla 
yarışmada mansiyon ödülü kazandı. Yarışmada ödül 
alan öğrenciler, danışmanları ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Adnan Tepecik, Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Araz’ı ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu’nu ziyaret 
ederek mutluluklarını paylaştılar.

à Pakistan Büyükelçisi 
Muhammad Haroon 
Shaukat Başkent’te

Pakistan Büyükelçisi Muhammad 
Haroon Shaukat 16 Nisan Çarşamba 
günü Prof. Dr. İhsan Doğramacı 
Salonu’nda “Inter-State Relations in 
the Contemporary World” konulu bir 
seminer verdi. Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Topluluğu ve 
Kariyer Yönlendirme Merkezi 
tarafından düzenlenen etkinlik çok 
sayıda öğrenci ve akademisyenin 
katılımıyla gerçekleşti.

à İkinci El Eşya Pazarı Girişimcilik 
Projesi

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Ku-
rum-ları İşletmeciliği Bölümü Öğrencilerinin girişimcilik ile 
ilgili yetilerini artırmak, pazarlama dersinde almış oldukları 
bilgileri pekiştirmek, takım ruhu yaratmak, malzeme ve zaman 
yönetimi yapabilmelerini sağlamak ve sosyal sorumluluk 
sahibi olma duygusu yaratmak amacıyla “2. El Eşya Pazarı” 
adıyla bir etkinlik düzenlendi. Öncelikle tüm Başkent Üniver-
sitesi personeline ve öğrencilerine duyuru yapılarak ihtiyaç 
duymadıkları eşyalarını bu amaç için getirmeleri istendi ve 
toplanan “2. el eşyalar” tasnif edildi. Daha sonra fiyatlandırı-
larak “Küçük Bir Kalp Atsın Diye!” sloganıyla 13 Mayıs 2014 
günü oluşturulan “2. El Eşya Pazarı’nda satışa sunuldu. Satışlar 
bölüm öğrencileri tarafından gerçekleştirildi. Satışlardan elde 
edilen gelir, Başkent Üniversitesi Hastanesinde yatmakta olan 
ve ihtiyaç sahibi 4 hematoloji hastası çocuk arasında, tedavi 
süreçlerinde yararlanmaları için paylaştırıldı.

à Başkent Üniversitesi 
Bahar Şenliği İleri Bir 
Tarihe Ertelendi

Soma’da yaşanan müessif kaza 
nedeniyle planlamaları sürdürülen 
Bahar Şenliği, Başkent Üniversitesi 
akademik takvimine uygun ileri bir 
tarihe ertelendi.

à Başkent Üniversitesi 
AKTS ve Diploma Eki 
Etiketleri ile 2014-2020 
Erasmus Beyannamesi’ne 
Hak Kazandı
Üniversitemizin 2005 yılından beri büyük 
gayretlerle sürdürdüğü Bologna Süreci 
çalışmaları sonunda  ECTS ve DS Etiketlerini 

almaya hak kazandı. 2014-2020 Dönemi 
için Erasmus Beyanname başvurumuz  
kabul edildi. 18 Aralık 2013 tarihli 
açıklamaya göre; ECST Etiketi alan 25 
üniversiteden 15’i, DS Etiketi alan 90 
üniversiteden ise 29’u Türk üniversitesi 
oldu. Her iki etiketi alma başarısını elde 
eden Başkent Üniversitesi, ECTS Etiketi  
alan 15 üniversiteden ve DS Etiketi alan  
29 üniversiteden biri oldu.

à Diploma ve Yemin 
Törenlerinin Tarihleri 
Açıklandı
Başkent Üniversitesi Rektörlüğü, 2013 
- 2014 eğitim öğretim yılı diploma ve 
yemin törenleri programını açıkladı. Buna 
göre 10 Haziran 2014 Adana SHMYO 
Diploma Töreni, 23 Haziran 2014 Konya 
SHMYO Diploma Töreni 23 Haziran 2014 
tarihinde Diş Hekimliği Yemin Töreni, 24 
Haziran 2014 Enstitüler Diploma Töreni, 
25 Haziran 2014, Tıp Fakültesi Yemin 
Töreni, 26-27 Haziran 2014 Fakülte ve 
Yüksekokullar Diploma Törenleri, 26 
Haziran 2014 Hemşirelik Yemin Töreni 
yapılacak. Fakülte ve Yüksekokullar 
Diploma Töreni her yıl olduğu gibi bu yıl 
da iki grup halinde 

26 - 27 Haziran 2014 tarihlerinde 
gerçekleştirilecek. 26 Haziran 2014 
Perşembe günü yapılacak birinci grup 
diploma töreninde Diş Hekimliği 
Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Hukuk 
Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal 
Bilimler MYO, Teknik Bilimler MYO yer 
alacak. 27 Haziran 2014 Cuma günü ise 
Devlet Konservatuvarı, Fen Edebiyat 
Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, İletişim Fakültesi, Mühendislik 
Fakültesi, Tıp Fakültesi, Ticari Bilimler 
Fakültesi, Kazan MYO, Sağlık Hizmetleri 
MYO öğrencileri katılacak. Her iki günde 
de törenler saat 18.00’de başlayacak ve 
amfi tiyatroda yapılacak. Her iki grup için 
de provalar törenin yapılacağı gün saat 
10.00’da gerçekleştirilecek.
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à Avrupa Birliği Horizon 
2020 Bilgi Günü

Başkent Üniversitesi Proje 
Koordinatörlüğü ile TUBİTAK AB-Ulusal 
Koordinasyon Ofisi tarafından 3 Nisan 
2014 tarihinde gerçekleştirilen 
etkinlikte, AB Horizon 2020 hakkında 
bilgi verildi. AB 7. Çerçeve Programının 
devamı olarak 71 Milyar Euro bütçeli, 
2014-2020 yılları arasında Avrupa 
Komisyonu tarafından yürütülecek olan 
ve ülkemizde Koordinasyonu TÜBİTAK 
tarafından yapılan “Horizon 2020” 
Araştırma Fonu Programı ile Avrupa’da 

à Aile Danışmanlığı 
Sertifikalı Eğitim 
Programı

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü ve Başkent 
Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM)’ın düzenlediği 
ve toplam üç modülden oluşan (450 saat) 
ve yaklaşık bir buçuk yıldan beri devam 
eden Aile Danışmanlığı Sertifikalı Eğitim 
Programı 28 Şubat 2014 tarihinde 
tamamlandı. Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi (BEDAM) 
Müdürü Prof. Dr. Ali Halıcı; Başkent 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı Prof. Dr. Işıl 
Bulut; Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Arzu İçağasıoğlu Çoban, 
Katılımcılar; Hüseyin Tekin, Kenan Topcu, 
Zerrin Bombacı, Ülkiye Kaymaz, Serpil 
Gürer, Esin Pancarcı, Canan Caferoğlu’nun 
katılımıyla gerçekleşen törende, Başkent 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Sosyal Hizmet Bölümü ile Başkent 
Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM) işbirliğinde 
yaklaşık on yıldır yürütülen Aile 
Danışmanlığı Sertifikalı Eğitim Programı 
yeni mezunlarını verdi. Katılımcılar, 
Sertifikalarını Başkent Üniversitesi Eğitim 
ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 
(BEDAM) Müdürü Prof. Dr. Ali Halıcı’dan ve 
Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Işıl Bulut’tan aldılar.

à Organ Nakli ve Organ 
Bağışında Farkındalığı 
Artırma 

Başkent Üniversitesi Hastanesi Organ 
Nakli Merkezi 11-13 Mart 2014 
tarihlerinde Ankara Bilkent Üniversitesi 
Merkez Kampüsü Mithat Çoruh Toplantı 
Salonu’nda organ bağışında farkındalığı 
artırmak amacıyla bir bilgilendirme 
toplantısı düzenledi.  Prof. Dr. Gökhan 
Moray, Prof. Dr. Sedat Yıldırım, Uzm. Dr. 
Aydın Can Akdur, Organ Nakli 
Koordinatörü Hatice Akkoç, Hem. Başak 
Aybas’ın katılımıyla gerçekleşen 
toplantıya, organ nakli olmuş hastaların 
anlattığı kişisel hikayeler damga vurdu. 
Katılımcıların organ nakli ve bağışı ile 
ilgili soruları cevaplanması ile sona eren 
toplantı boyunca organ bağışı standı 
kuruldu ve organ bağışları kabul edildi.

à Sağlık Haftası: 
“Vektörlerle Bulaşan 
Hastalıklar” 
Başkent Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 7 Nisan Dünya 
Sağlık Günü ve 7-14 Nisan sağlık haftası 
kapsamında, Dünya Sağlık Örgütü’nün bu 
yıl için belirlemiş olduğu “Vektörlerle 
Bulaşan Hastalıklar” konusu hakkında bir 
konferans düzenledi. İhsan Doğramacı 
Konferans Salonu’nunda gerçekleşen 
etkinlikte, sivrisinek, karasinek ve kene 
gibi vektörler ve bulaştırdıkları hastalıklar 
ile kişisel korunma yöntemleri 
konularında farkındalık yaratmak 
amaçlandı. Yrd. Doç. Dr. Ebru Evren’in 
“Kenelerle bulaşan kırım-Kongo kanamalı 
ateşi”  hakkındaki sunumunun ardından, 
öğrenciler, Dilara Bilgin, Nilay Pazarbaşı, 
Filiz Gürbüz de sunum yaptılar. Ayrıca 
Funda İnamoğlu, Büşra Durusoy, Tuğçe Al 
adlı öğrenciler de sivrisinek, karasinek ve 
kene kıyafetiyle açık ve kapalı alanda 
broşür dağıtarak bilgi verdiler.

à Marka İsimler 
Başkent’te
Başkent Üniversitesi Genç Girişimciler 
Topluluğu tarafından düzenlenen 
“Marka İsimler Başkent’te” adlı 
etkinliklerin ilki, Günaydın Et 
Restoranları kurucusu Cüneyt Asan ile 
ünlü Şef Batuhan Piatti Zeynioğlu’nun 
katılımlarıyla 7 Mart 2014 tarihinde 
gerçekleştirildi. Öğrencilerin yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikte, her iki konuşmacı 
da iş hayatlarına nasıl başladıkları ve 
bugüne gelişleri ile ilgili öykülerini 
izleyenlerle paylaştılar.

à “Toplum Liderleri 
Geliyor”
Başkent Üniversitesi Rektörlüğü Başkent 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi; Gazi ve 
Çankaya Rotary Klüpleri’nin işbirliğinde  
21 Şubat -29 Mart 2014 tarihleri arasında 
“Toplum Liderleri Geliyor” etkinliği 
düzenlendi. Geleceğimizin teminatı olan 
öğretmen adaylarını topluma örnek olan, 
liderlik özelliği taşıyan ve mesleklerinde 
başarılı olan yurt içinde ve yurt dışında 
farklı alanlarda tanınmış akademisyen, 
sanatçı ve işadamları ile buluşturmak, 
bilgi ve deneyim paylaşımında 
bulunmalarını sağlamak, ufuklarını 
geliştirmek ve liderlik becerileri 
kazandırmak amacıyla düzenlenen 
etkinlikte, farklı alanlardan lider isimler 
5 hafta sonu Eğitim Fakültesi öğrencileri 
ile birlikte söyleşi ve sunumlar 
gerçekleştirdi. Emin Çapa, Suna Kan, Ali 
Kantur, Özgen Acar, Pelin Erzin, Prof. Dr. 
Nesrin Çobanoğlu, Prof. Dr. Türev Berki, 
Murat İşçi, Itır Ersoy ve Aydın Pelin gibi 
katılımcıların yanı sıra, Albay Muhittin 
Karatop  ve Dr. Mansur Sezginer ile 
Polatlı Sakarya Muharebesi Gezisi ve  
Prof. Dr. Seçil Akgün ile Pembe Köşk 
Gezisi gerçekleştirildi. Etkinlik 
kapsamında “Bir Tenor Aranıyor” adlı 

operet temsiline katılım sağlandı. Başkent 
Üniversitesi Rektörlüğü adına Prof. Dr. 
Abdülkadir Varoğlu ve Eğitim Fakültesi 
adına Prof. Dr. Şeref Mirasyedioğlu, Prof. 
Dr. Sadegül Akbaba Altun, Doç. Dr. Füsun 
Eyidoğan’ın katkı ve katılımları ile 
koordinatörlüğünü Yrd. Doç. Dr. Deniz 
Örücü’nün gerçekleştirdiği 5 hafta sonu 
süren etkinlik kapsamında sanat, siyaset, 
iş ve eğitim dünyasının tanınmış isimleri 
öğrencilerle buluşarak söyleşi ve 
sohbetlerde bulundu, çeşitli gezi ve 
etkinlikler gerçekleştirildi. 21 Şubat 2014 
tarihinde açılışı, 9. Cumhurbakanı Sayın 
Süleyman Demirel’in yazılı mesajı ve CNN 
Türk Ekonomi Müdürü Emin Çapa’nın 
konuşmasıyla gerçekleşen etkinlik 
boyunca Çevre ve Liderlik, Eski Eserler ve 
Tarihi Eser Kaçakçılığı, Olumlu İletişim, 
İmaj Yönetimi, Etik, Topluluk Önünde 
Konuşma Teknikleri, Atatürk ve Liderlik, 
Klasik Müzik Dinleme gibi konularda 
öğrencilerle bilgi paylaşımında 
bulundular. Etkinliğin son günü olan  
29 Mart 2014 tarihinde, Serdar Gürel 
yönetiminde Liderlik Oyunları 
gerçekleştirildi. Aynı akşam Sheraton 
Otel’de düzenlenen kapanış Gala 
Gecesinde katılan öğrencilere sertifikaları 
ve etkinliklerde üstün başarı gösteren 
katılımcılara ödülleri takdim edildi.

à 23 Nisan Coşkusu

23 Nisan Milli Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kapsamında Başkent Üniversitesi 
Tanıtım Ofisi, ilköğretim öğrencilerine 
bayram coşkusunu yaşatmak için Gölbaşı 
İnönü İlköğretim Okulu 2-A sınıfındaki 40 
öğrenciye Başkent Üniversitesi Kupa, 
şapka, kalem ve kitap ayracı hediye etti.

araştırmanın güçlendirilmesi, 
inovasyonun teşvik edilmesi ve bilim 
insanları ile Sanayi ve KOBİ’lerin AB 
destekli projeler için fon almasının 
kolaylaştırılması hedefleniyor.  
Başkent Üniversitesi’ndeki 
akademisyenlerin Avrupa Birliği 
Horizon 2020 Programını genel olarak 
tanımaları ve özellikle de bu programın 
alt programı olan European Reserach 
Council (ERC) ve Marie Sklodowska 
 Curie (MSC) bireysel Programlar 
konularında farkındalıklarının artırılması 
amaçlanan etkinlik yoğun bir katılım  
ile gerçekleştirildi.
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à Türkiye’de Sığınmacı 
ve Mülteciler Sorunu ve 
Sosyal Hizmet Çalıştayı
Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü 14 Mart 
2014 tarihinde Dünya Sosyal Hizmet 
Gününü kutlamak amacıyla bir çalıştay 
düzenledi. Türkiye’de Sığınmacı ve 
Mülteciler Sorunu ve Sosyal Hizmet 
Çalıştayı’nın açılış konuşmalarını, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Işıl Bulut, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Korkut Ersoy ve 
Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Genel 
Başkanı Murat Altuğgil yaptı. Çalıştay’a, 
kamu kurum ve kuruluşları, uluslararası 
örgütler, sivil toplum kuruluşları temsilcileri 
ve Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Genel 
Merkezi, İstanbul ve Hatay Şube temsilcileri 
katıldı. Çalıştayda, ülkemizdeki sığınmacı ve 
mültecilerin yasal durumları, yaşadıkları 
sorunlar ve temel ihtiyaçlarının neler 
olduğu, bu ihtiyaçların giderilmesinde ve 
sorunların çözülmesinde yapılanlar ve 
yapılması gerekenler üzerinde duruldu.

à İletişimin Abc’si: 
Duygusal Zeka”

Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Topluluğu, 
16 Nisan 2014 tarihinde Ankara 
Üniversite’sinden Prof. Dr. Binnur 
Yeşilyaprak’ı konuk etti. Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik alanında çeşitli çalışmaları 
bulunan ve bir çok çalışmaya öncülük 
etmiş olan Prof. Dr. Binnur Yeşilyaprak, 
“İletişimin ABC’si: Duygusal Zeka” konulu 
konferansını, Eğitim Fakültesi Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık programı öğrencileri 
başta olmak üzere çeşitli bölümlerinden 
katılımcılara Prof. Dr. İhsan Doğramacı 
Konferans Salonu’nda sundu. Konferansa; 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şeref 
Mirasyedioğlu, Eğitim Bilimleri Bölüm 
Başkanı ve Dekan yardımcısı Prof. Dr. 
Sadegül Akbaba Altun ve Eğitim Fakültesi 

à İş’te Başkent

21-22 Mart tarihlerinde  
Başkent Üniversitesi pazarlama 
topluluğu tarafından bu yıl 
ikincisi düzenlenen İŞ’TE 
BAŞKENT 2014 etkinliğinde 
üniversite ve iş dünyası bir araya 
geldi. Vatan Bilgisayar Kurucusu 
Hasan Vatan, Fox Tv Ana Haber 
Sunucusu Fatih Portakal, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Başkan Vekili 
Ali Nedim Güreli, Süzer Grubu 
Yöneticisi Serhan Süzer, YDS 
Yönetim Kurulu Başkanı Vedat 
Yakupoğlu,, Kadın Girişimciler 
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
Devrim Erol, Türkiye Genç 
İşadamları Derneği Başkanı Ali 
Yücelen,, Anadolu Efes Dijital 
Pazarlama Müdürü Berke Civan, 
Hamsi Finger Kurucusu Gürkan 
Gediz, Kariyer.Net Pazarlama 
Müdürü Uğur Özmen ve Genç 
Turizimciler Derneği Başkanı 
Bulut Bağcı gibi isimlerin katıldığı 
etkinliğe öğrenciler de yoğun ilgi  
gösterdi.

Hem Ankara dışından hem de 
Ankara’daki üniversitelerden 350 
kişinin katıldığı etkinlikte, 
katılımcılar iş hayatında başarıya 
giden yolu iş dünyası 
temsilcilerinden dinlediler.

à Geleceklerini İnşa 
Etmek İçin Var Mısın Yok 
Musun?

İletişim Fakültesi bünyesinde açılan “Sosyal 
Sorumluluk Kampanyaları ve Halkla ilişkiler” 
dersi kapsamında 5 yıldır yardıma ihtiyacı 
olan bir okula yardım kampanyası 
düzenleniyor. Bu öğretim yılında da dersin 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Senem Güngör 
öğrencileri Kütahya/Altıntaş Yalnızsaray 
İlkokuluna yardım kampanyası düzenlediler. 
Öğrencilerin 13-14 Mayıs tarihlerinde 
düzenledikleri kermeste elde edilen 

gelirle okulun ve öğrencilerin ihtiyaçlarını 
satın aldılar ve 5 Haziran tarihinde ise 
Kütahya/Altıntaş Yalnızsaray İlkokuluna 
giderek yardım malzemelerini teslim 
edecekler. Bu yıl oluşturulan etkinlik medya 
tarafından da ilgi ile karşılandı ve TRT 
OKUL’da projeye katılan öğrenciler ile canlı 
yayında röportaj gerçekleştirildi. Gerek 
üniversite öğrencilerinin derslerinde 
öğrendiklerini uygulama şansını 
yakalamaları gerekse köy ilkokullarında 
okuyan minik öğrencilerin abla ve 
ağabeyleri ile bir araya gelmeleri, her sene 
olduğu gibi bu sene de ders verimli 
geçmesini sağladı.  

à Adana Özel Başkent 
Okulları Portakal 
Çiçeği Karnavalı’nda

11-13 NİSAN 2014 Adana’da 2.si 
düzenlenen Portakal Çiçeği 
Karnavalı’na Adana Özel Başkent 
Okulları damgasını vurdu. Karnavalın 
1.gününde Adana Özel Başkent 
İlkokul ve Ortaokul öğrencilerinden 
oluşan “Nefesli ve Vurmalı Sazlar 
Orkestrası”  Şinasi Ekendi 

Caddesinde dinleyenlere eşsiz bir 
konser verdi. Karnavalın 2. gününde 
ise Adana Özel Başkent Ortaöğretim 
Okulları öğrencileri Gazi Paşa 
Bulvarı’nda başlayarak Atatürk 
Caddesi ve Ziya Paşa Bulvarı yolunda 
devam edip Adana İstasyon 
Meydan’ında sonlanan Portakal 
Çiçeği Karnaval Kortejinde yer aldı. 
Kostümleriyle ve özel hazırlanan 
festival tişörtleriyle yürüyüşe katılan 
Başkentliler halkın yoğun ilgisi ve 
sempatisini kazandı.

öğretim üyeleri katıldı. Prof. Dr. Yeşilyaprak, 
duyguların tanınması, geliştirilmesi ve 
duyguların yönetilmesinde bireylere düşen 
görev ve sorumluluklar üzerine yaptığı 

konuşmasında, çeşitli bilgiler ve öneriler 
sundu. Yaptığı konuşma ile katılımcıların 
mesleki ve kişisel gelişimlerine önemli 
katkı sağladı.



Başkent Üniversitesi • Bülten • 9 8 • Bülten • Başkent Üniversitesi

SPOR

à Başkent Tenis Takımı 
Süper Lig’de 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’ 
nun Antalya’da düzenlediği, 
üniversitelerarası tenis müsabakaları 
sonucunda Başkent Üniversitesi tenis 
(erkek) okul takımı 1. Ligden Süper Lig’e 
yükseldi. Başkent Üniversitesi, Sıtkı 
Koçman Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi, 
Okan Üniversitesi, Koç Üniversitesi’nin 
katılımıyla gerçekleşen müsabakalarda 
sporcular keyifli anlar yaşadı.

à Üniversitelerarası 
Bisiklet Şampiyonu 
Başkent’ten

06-07 Mayıs 2014 tarihleri arasında 
Tekirdağ’da yapılan “Üniversitelerarası 
Bisiklet Türkiye Şampiyonası” 
müsabakalarında Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu-Tıbbi 
Görüntüleme Bölümü 1. Sınıf 
öğrencimiz Esra Kürkçü Şampiyon oldu. 
Başkent, Ege, Kocaeli, 19 Mayıs, 
Ortadoğu Teknik, Süleyman Demirel, 
Celal Bayar, Akdeniz, Sinop, Namık 
Kemal ve Balıkesir Üniversitelerinden 
16 kadın 40 erkek sporcunun katıldığı 
yarışma 4,2 km. uzunluğundaki 
parkurda yapıldı. Kadınların 5, 
erkeklerin 7 tur atarak tamamladıkları 
yarışmada sporcular arasında yoğun bir 
rekabet yaşandı.

à Adana’da Başkent 
Yüzme Turnuvası

17 Nisan 2014 Perşembe günü yüzme 
sporuna olan ilgiyi arttırma ve 
öğrenciler arasında kaynaşmayı sağlama 
amaçlı Başkent Üniversitesi Adana Özel 
Başkent Okullarının ev sahipliği yaptığı 
Çukurova İlçesinde bulunan ortaokullar 
ve liseler arası “Başkent Yüzme 
Turnuvası” gerçekleştirildi. Çukurova 
İlçesinde bulunan ortaokullardan 14 
okul ve 42 sporcu, liselerden 10 okul ve 
28 sporcunun katılımı ile gerçekleşen 
turnuvada öğrenciler mücadele 
heyecanını yaşadılar. 

Adana Özel Başkent Ortaokulundan 
Melisa Durna 50m Serbest dalında;1., 
Alaz Micozkadıoğlu 50m Kurbağalama 
dalında 1., Ege Balıkel 50m Kurbağalama 
dalında 3., Yaren Özünlü 50m 
Kurbağalama dalında 3., Deniz Berce 
Eroğlu 50m Sırtüstü dalında 3. oldu. 
Adana Özel Başkent Ortaöğretim 
Okullarından Duygu Tepebaşı 50m 
Serbest dalında 1., Efe Öcal 50m 
Kurbağalama dalında  2., Deniz 
Deletlioğlu 50m Sırtüstü dalında 3., 
Canan Koca 50m Kelebek dalında  
3. oldu. Yarışma sonunda katılan tüm 
öğrencilere katılım belgesi ve dereceye 
giren öğrencilere madalya verildi.

à Dünya Tiyatrolar 
Günü Adana’da Coşkuyla 
Kutlandı 

Tiyatro sanatçısı Gülsen Tuncer Dünya 
Tiyatrolar Günü kapsamında 27 Mart 2014 
tarihinde Başkent Üniversitesi Adana Özel 
Başkent Ortaöğretim Okulları öğrencileri ile 
buluştu.  Gülsen Tuncer öğrencilerle 
‘Popüler Kültür ve Gençlik’ konulu bir 
söyleşi gerçekleştirdi. Sanatın yaşamdaki 
yeri, gençler üzerindeki etkisi, popüler 
kültürün yaşamımıza kattığı olumlu-
olumsuz etkileri üzerinde konuşan Gülsen 
Tuncer öğrenciler tarafından büyük bir 
ilgiyle izlendi. Söyleşi sonunda Başkent 

Üniversitesi Adana Özel Başkent Okulları 
Kurucu Temsilcisi ve Genel Müdürü Dr. 
Esma Çalık tiyatro sanatçısına katılımından 
dolayı teşekkür plaketi verdi.

à Türk Halk Müziği 
Yarışması Türkiye 1.si 
Başkent Üniversitesi 
Öğrencisi 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Üniversitelerarası Türk Halk Müziği 
yarışması kategorisinde solo çalgı 
dalında Türkiye 1.’liğini Eğitim Fakültesi 
öğrencisi Görkem Erol kazandı.

à Okçulukta  
Büyük Başarı
13-15 Mayıs 2014 tarihleri arasında 
Kayseri’de yapılan “Üniversitelerarası 
Okçuluk Türkiye Şampiyonası” 
karşılaşmalarında Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü 1. Sınıf öğrencisi Zeynep 
Işılsu Ünal Türkiye Şampiyonu oldu.

à Orkestra Başkent 
31. Ankara Müzik 
Festivali’nde

Orkestra Akademik Başkent Cumhuriyet 
tarihimiz için büyük değeri olan piyanist 
İdil Biret ile birlikte 9 Nisan 2014 
tarihinde Ankara Müzik Festivali’nde 
muhteşem bir konser gerçekleştirdi. 
Bütün koltukların dolu olduğu MEB Şura 
Salonunda konserin şefi Ertuğ 
Korkmaz’dı. 

İlk yarıda Çaykovski’nin oda orkestraları 
için çok zor olduğu kabul edilen Floransa 
Anıları başlıklı eserini büyük bir başarıyla 
seslendiren orkestra, konserin ikinci 
yarısında virtüöz İdil Biret ile beraber 
W.A. Mozart’ın K271 no’lu mi bemol 
majör piyano konçertosunu yorumladı. 
Seyircilerin uzun süre ayakta alkışladığı 
konser festivalin en kalabalık konserleri 
arasındaydı.

à Piyanist Vanessa 
Benellı Mossel Orkestra 
Akademik Başkent 
Eşliğinde Konser Verdi

Başkent Üniversitesi orkestrasının  
19 Mart konserinde bu kez dünyanın 
tanınmış otoritelerince “çok özel yetenek” 
diye nitelendirilen piyanist Vanessa 
Benelli Mosell solist olarak yer aldı. 
New-York Post, Gramophone gibi 
yayınlarda sık sık verdiği etkili konserlerle 
yer alan Moselli yaklaşık 1000 kişilik dolu 
bir salonda şef Ertuğ Korkmaz 
yönetimindeki Orkestra Akademik 
Başkent’in eşliğinde yine üst düzey 
yorumlarıyla Chopin’in 1 No’lu Piyano 
Konçertosunu seslendirdi ve 
izleyicilerden büyük alkış aldı. Konsere 
gelen eleştirmenlerin Orkestra Akademik 
Başkent için “Ankara’da rekor sayıda 
dinleyici ile bu salonda konser veren tek 
orkestra” değerlendirmesi yapmaları ayrı 
bir gurur kaynağı oldu.
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à Çanakkale Zaferi 
 ve Kahraman 
 Şehitlerimiz Anıldı 

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 
Okulları Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri ile birlikte Ortaokul 
öğrencilerinin de katılımıyla 18 Mart  
2014 tarihinde Başkent Üniversitesi  
Özel Ayşeabla Okulları Konferans 
Salonu’nda ulus ve yurt bilincinin 
yüreklere kazınmasında emeği geçen 
Büyük Önder Atatürk ve aziz 
şehitlerimizi saygı ve minnetle anmak 
amacıyla bir tören düzenlendi.  
99. yıldönümünde, tarihimizin en  
büyük zaferlerinden biri olan 
 Çanakkale Zaferi ve aziz şehitlerimiz, 
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 
Okullarında yapılan törenle bir kez  
daha saygı ve minnetle anıldı.  
Anadolu Lisesi 11 A sınıfından Melis 
Sır’ın duygu yüklü konuşmasının 
ardından, Anadolu Lisesi ve Fen 
 Lisesi öğrencileri, Türk Dili ve  
Edebiyatı Öğretmeni Serdar  
Çelikli’nin şehitlerimizin anısına  
yazdığı  “Çanakkale Şehitlerine” adlı  
oratoryoyu seslendirdi. Törene katılan 
herkes Çanakkale Destanını yazan 
kahramanlarla bir kez daha gururlandı.

à Ayşeabla Öğrencileri 
“Özgür Pencere Çocuk 
ve Genç Kalem Öykü 
Yarışması”nda Ödülleri 
Topladı

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 
Okullarından altı öğrenci “Özgür Pencere 
çocuk ve genç kalem öykü yarışması”nda 
başta “ilk üç derece”  olmak üzere birçok 
ödüle layık görüldü. Çocuklara ve gençlere 
yazmayı sevdirmeyi, kendilerini yazılı 
olarak daha iyi ifade edebilmelerine 
yardımcı olmayı ve okumaya 
yönlendirmeyi, Türk öykücülüğünü daha 
iyi tanıtıp yetenekli çocukları 
ödüllendirmeyi hedefleyen yarışmada 
Başkent Üniversitesi Ayşeabla Okulları 
öğrencilerinden Ezgi Hacıömeroğlu 
“Karanlıktan Karanlığa Yürümek” adlı eseri 
ile birinciliği, Elgin Koçubaba 
“Gökkuşağının Sırrı” adlı eseri ile ikinciliği, 
Yiğit Uz “Tuhaf Gölge” adlı eseri ile 
üçüncülüğü kazandı. Ayrıca Süleyman Bora 
Bozağaç “Elmalı Çocuklar”adlı eseri ile 
Ayşe Yamaç Özel Ödülü, Gülmira Çay 
“Keşke Yıldız Olsaydım” adlı eseri ile 
Hamdullah Köseoğlu Özel Ödülü, Duygu 
Polatkan ise “Yelemdeki Özgürlük” adlı 
eseri ile Jüri Özel Ödülüne layık görüldü.

à Ayşeabla Mezunları 
Buluşuyor

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 
Okulları Mezunlar Derneği’nin düzenlediği, 
“Ayşeabla Mezunları Buluşuyor” etkinliği 6 
Nisan 2014 tarihinde düzenlendi. Başkent 
Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. Hayri 
Öztürk, Başkent Üniversitesi Kurucu 
Temsilcisi ve Genel Müdürü Hilal Erdinç, 
yönetici ve öğretmenlerle birlikte, 
Ayşeabla Okullarının Kurucusu Neriman 
Hızıroğlu’nun kendi okulundan “1” numara 

ile mezun olan oğlu Osman Hızıroğlu ve 
1950’li yıllardan günümüze kadar olan 
süreçte kurumda görev yapan değerli 
eğitimciler katıldılar. Her yaştan mezunun 
bir arada bulunduğu etkinlik çok keyifli 
geçerken, müzik öğretmeni Ali Bilgin’le 
birlikte Anadolu Lisesi 11-A sınıfı 
öğrencilerinden Melis Sır ve Tuğçe Nur 
Eriş’in sundukları müzik dinletisi büyük 
beğeni topladı. Kahvaltıdan sonra 
konferans salonunda bir araya gelen 
Ayşeablalılara hitaben bir konuşma yapan 
Genel Müdür Hilal Erdinç, kurum çatısı 
altında bir arada olmaktan duyduğu 
mutluluğu dile getirdiler. Erdinç, Osman 
Hızıroğlu ve emektar eğitimcilere teşekkür 
ederken mezunlarla da gurur duyduklarını 
ifade ettiler. Daha sonra kürsüye davet 
edilen Osman Hızıroğlu, kuşakların bir 
araya gelmesinden oluşan bu nezih 
topluluğa ülkenin ihtiyacı olduğunun altını 
çizdi. Mezunlar Derneğinin çalışmaları 

hakkında bilgi veren Dernek Başkanı Sayın 
Taşkın Tahmaz, bundan sonraki süreçte 
birlikte daha da güçlenileceğini vurguladı. 
Mezunlar ve öğretmenlerin duygularını 
ifade ettikleri konuşmaların ardından 
bahçede çekilen toplu fotoğrafla, büyük 
bir aile olmanın aydınlık yüzü kalıcı kılındı. 
Mezunlar ve kuruma emek veren tüm 
eğitimcilerle bir arada,  büyük bir aile 
olmanın farklılığını yaşayan katılımcılar 
Ayşeabla’lı olmanın gururunu bir kez daha 
yaşadılar.

à Türkiye Oryantiring 
Şampiyonasında Ayşeabla 
Okulları İkinci oldu. 
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 
Okulları 4. sınıf öğrencisi Orkunt Tek, 
“Türkiye Oryantiring Federasyonu”nun 
26-27 Nisan 2014 tarihlerinde 
Kahramanmaraş’ta düzenlediği, harita 
yardımıyla yön bulmayı içeren  
faaliyetler bütünü olarak bilinen  
“Türkiye Oryantiring Şampiyonası”nda;  
“Türkiye İkinciliği” derecesini elde etti. 

à Buz Pateninde Türkiye 
İkinciliği Ayşeabla 
Okullarının 

Türkiye Buz Pateni Federasyonu tarafından 
04-05 Nisan 2014 tarihlerinde İzmir’de 
düzenlenen ve belirlenen yaş grubundaki 
öğrencileri buz pateni sporuna teşvik 
etmek, ödüllendirmek amacı ile düzenlenen 
“Artistik Buz Pateni Türkiye Teşvik 
Şampiyonası”nda, Başkent Üniversitesi Özel 
Ayşeabla Okulları 4. sınıf öğrencilerinden 
Ayşe Pelin Lokumcu  “Türkiye İkincisi” oldu.

à Ayşeabla Öğrencileri 
Türkiye Tenis Finallerinde
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri 
tarafından düzenlenen ve 07-10 Nisan 2014 
tarihleri arasında Ankara’da yapılan “Türkiye 
Bölgeler Arası Tenis Müsabakaları”nda, 
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları 
7. sınıf öğrencileri Selin Övünç ve Ekin 
Erçetin’den oluşan Ortaokul Tenis Kız Takımı 
“Grup Birincisi” ; 28 Nisan- 01 Mayıs 2014 
tarihleri arasında yapılan müsabakalarda ise 
6. sınıf öğrencileri Bilge Deveci ve Derya 
Deveci’ den oluşan Ortaokul Tenis Erkek 
Takımı “Grup İkincisi” olarak Türkiye 
Finallerine katılmaya hak kazandı.

à Step’te Ankara Birincisi 
Ayşeabla’dan

Ankara Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Okul 
Sporları Müdürlüğünce 01 Nisan 2014 
tarihinde düzenlenen “Ankara Okullar 
Arası Step Yarışmaları”nda, Başkent 
Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları küçük 
takımı “Ankara Birincisi”, yıldız takımı  
“Ankara Birincisi” ve genç takımı “Ankara 
İkincisi” oldu.

à Yıldızlar Yüzme  
Türkiye Birincisi  
Başkent Ayşeabla’dan

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik ve 
Spor Faaliyetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından alanında yetenekli öğrencileri 
özendirmek ve ödüllendirmek için 
gerçekleştirilen “Okullar Arası Yüzme 
Yıldızlar Türkiye Birinciliği”, 09-11 Mayıs 
2014 tarihleri arasında Bursa’da 

gerçekleştirildi. Şampiyonaya, illerde 
yapılan mahalli yarışlar ve daha sonra dört 
ayrı bölgede gerçekleştirilen grup 
yarışmalarında ilk üçe giren okul takımları 
ile ferdi sporculardan oluşan yaklaşık 250 
sporcu katıldı. Başkent Üniversitesi Özel 
Ayşeabla Okulları 8/A sınıfı öğrencisi Ege 
Görkem Çözen, Ankara’da gerçekleştirilen 
il seçmeleri ve grup yarışmalarında elde 
ettiği birinciliklerden sonra katıldığı 
TÜRKİYE finallerinde, dört yarışın üçünde 
“TÜRKİYE Şampiyonluğu” kazandı.

à Dünya Tiyatrolar 
Gününde Tarihe Bakış

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 
Okulları, “Dünya Tiyatrolar Günü” 
nedeniyle, 28 Mart 2014 Cuma günü 
“Tarihe Bakış” konulu bir drama gösterisi 
gerçekleştirdi. Ortaokul 7. ve 8. sınıf 
tarih konularını kapsayan gösteride; 
drama, görsel sanatlar, müzik ve danstan 
oluşan örnekler başarıyla sergilendi. 

Çankaya Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün olurları ile duyurulan, 
ilçeye bağlı tüm resmi ve özel okulların 
davetli olduğu gösteriye; çok sayıda 
okulu temsilen yönetici, öğretmen ve 
öğrenciler katıldı. 

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 
Okulları İlkokul- Ortaokul Müdürü 
Sevgin Kurtuluş’un açış konuşmaları ile 
başlayan gösteride, Osmanlı Devleti’nin 
kuruluşundan Atatürk Türkiye’sine kadar 
olan tarihsel süreçteki dönüm 
noktalarına dikkat çekildi. Büyük 
Atatürk’ün “Tarih ne güzel aynadır.” 
sözünden yola çıkılarak hazırlanan 
gösteride öğrenciler, tarihin büyülü 
dünyasından seçtikleri örnekleri 
profesyonelce sergilediler.
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à Başkent Tanıtım 
Etkinlikleri Hız Kesmedi

Başkent Üniversitesi Tanıtım ve Halkla 
ilişkiler ofisi üniversite tanıtımı için pek 
çok etkinlikte yer aldı. 6-7 Mart 2014 
tarihlerinde İstanbul Beylikdüzü kültür 
merkezinde düzenlenen üniversite tanıtım 
günlerine katılım sağlanırken, 26 Mart’ta 
ise Tekirdağ Anadolu Lisesi tarafından 
düzenlenen üniversite tanıtım günleri 
etkinliğinde Başkent Üniversitesi hakkında 
bilgiler verildi. 2-3 Mart 2014 tarihinde 
İzmir Karşıyaka Üniversite tanıtım günleri, 
2 Mart 2014 tarihinde Mev Güzelbahçe 
kolejinin hazırladığı tanıtım fuarı ve 3 Mart 
2014 tarihinde Atatürk Anadolu Lisesi’nin 
düzenlediği tanıtım etkinliğine katılan 
tanıtım ofisi temsilcileri, üniversite ve 
imkanları hakkında öğrencilerin sorularını 
yanıtladı. 7-8 Mart 2014 tarihinde Alanya 
2. Kariyer fuarı etkinliğine, 8-10 Mart 
2014 tarihinde Eskişehir 9. Tanıtım Günleri 
etkinliğine, 15-16 Mart 2014 tarihinde ise 
Niğde Üniversite tanıtım günleri 
etkinliğine katılan tanıtım ekibi, 18 Nisan 
2014 tarihinde ise Başkent Üniversitesi’ni 
ziyaret eden Aksaray Anadolu Lisesi okulu 
öğrencilerine Üniversiteyi, tanıtma imkanı 
buldu.

à Başkent Üniversitesi 
Berlin ve Köln Tanıtım 
Fuarlarında
Başkent Üniversitesi, Almanya’nın Berlin  
ve Köln şehirlerinde 17-18 Mayıs 2014 
tarihlerinde düzenlenen “TRUCAS III. TÜRK 
ÜNİVERSİTELERİ TANITIM FUARI BERLİN – 
KÖLN 2014” tanıtım fuarlarına katıldı. 
Türkiye’de eğitim görmek isteyen 
öğrenciler için düzenlenen fuarda, 
öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği Başkent 
Üniversitesi’nin fakülteleri,  bölümleri, 
kampüs hayatı, burslar ve ERASMUS 
imkânları gibi pek çok konu hakkında 
öğrencilerin ve velilerin tüm soruları 
yanıtlandı ve ilgi duydukları alanla ilgili 
tanıtım malzemeleri verildi. Başkent 
Üniversitesi Eğitim Planlama ve İş 
Geliştirme Koordinatörlüğü, Koordinatör 
Yardımcısı Gamze Sonbay ve Rektörlük 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Uzmanı Seren 
Faiz’in katıldıkları fuarda Başkent 
Üniversitesi yoğun ilgi gördü.

à Başkent Üniversitesi 
Azerbaycan’da

Başkent Üniversitesi 03-04 Mayıs 
2014 tarihlerinde Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü de, KAFKASYA 
ÜNİVERSİTELERİ BİRLİĞİ tarafından 
düzenlenen I. KÜNİB Üniversite Tanıtım 
Fuarına katıldı. Fuarda yurt dışından 
Başkent Üniversitesi’ni tercih edecek 
yabancı öğrenciler için, Başkent 
Üniversitesi’nin fakülteleri, bölümleri, 
burslar ve ERASMUS olanakları gibi 
pek çok konuda öğrencilerin ve 
velilerin sorularını yanıtlandı.  Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Attila 
Dağdeviren ve Rektörlük Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Uzmanı Ece Serin’in 
katıldığı fuarda Başkent Üniversitesi’ne 
yoğun ilgi vardı.

à Özdebir Tanıtım Fuarı

Özel Dershaneler ve Özel Öğretim 
Kurumları Birliği Derneği ÖZ-DE-BİR’in 
Düzenlediği Üniversite ve Meslek 
Tanıtım Günü 27 Nisan 2014 Pazar 
Günü Congresium Ankara ATO Kültür 
ve Kongre Merkezinde yaklaşık 15 bin 
öğrenci ve rehber öğretmen katılımıyla 
gerçekleştirildi. Başkent 
Üniversitesi’nin katılım sağladığı 
fuarda üniversitemiz, fakültelerimiz, 
bölümlerimiz, burslarımız ve ERASMUS 
imkanlarımız gibi pek çok konuda aday 
öğrencilerin ve velilerin sorularını 
yanıtlayarak ilgi duydukları alanla ilgili 
tanıtım çantaları verildi. Yoğun ilgi 
gören Başkent Üniversitesi aynı 
zamanda fuarda akademik kadrosuyla 
da yer alarak, konferans salonlarında 
aday öğrencilere ve velilere fakülte, 
bölüm, meslek tanıtımına ilişkin 
bilgiler verdi.


